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Concepto

Saldo inicial |

 Importes
Mes final

Saldo final

Remanente al 31 de julio de 2023
Reintegros
Ajustes de requisiciones

Ingresos
Cuotas voluntarias

$  728,703.25
27,696.03
15,654.24

4 &5

$ 141,940.58

0.00

728,703.25
27,696.03
15,654.24

141,940.58

Total ingresos

$ 913,994.10

0.00

$ 913,994.10

Egresos

Reparacion y Mantenimiento de Otros
Mobiliarios y Equipos de

Complemento de requisicion para
mantenimiento preventivo de aires
acondicionados clave14357 por aumento
de costos.

Otros Mobiliarios y Equipos de
Administracion

Complemento de requisicion clave13793
para camara de vigilancia por aumento de
costos.

Conservacion y Mantenimiento Menor
realizado por Entidades Académicas y
Dependencias

Suministro y fabricacion de mueble para
centro de computo y suministro y
colocacion de soporte antirrobo para
proyector en aulas, efectuado en el mes de
noviembre de 2023.

Material Eléctrico y Electrénico

Compra de 1 tripode para camara de video
para las actividades académicas.

$ 1,450.00

$  1,450.00 | ° .

$ 38.31

$ 38.31

$ 36,482.79

$ 36,482.79

$1,138.75

$1,138.75

Total Egresos

$ 39,109.85

$ 39,109.85

Diferencia

$ 874,884.25

$ 874,884.25

Mes incial= Primer mes del semestre
Mes final= Ultimo mes del semestre
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_ Importes

Concepto Saldo inicial Mes final | Saldo final

Coatzacoalcos Veracruz; a 19 de junio de 2024

Fe de erratas: Con relacion al monto del remanente, se hace la aclaracion que en el reporte anterior con
fecha 31 de enero de 2024 Dice: $ 704,868.96 Debe decir $ 874,884.25, se realizod la correccion en
montos del remanente y se presenta el informe.
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